

# रेल पहिया कारखाना/RAIL WHEEL FACTORY

(रेल मंत्रालय/Ministry of Railways)

महाप्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,

कार्मिक शाखा/Personnel Branch,

यलहंका, बेंगलूरु/Yelahanka, Bangalore-64.

कार्यालय आदेश सं. रेपका/स्था/207 दिनांक 26.09.2018

**OFFICE ORDER No. RWF/ESTT/207 DATED 26.09.2018**

श्री सुब्बा राव, एसीएमटी/सी डब्ल्यू/पेरंबूर/दरे/चेन्नई, ग्रूप बी जिन्हें तदर्थ आधार पर वरिष्ठ वेतनमान में रसायनिक व धातुविद् (सीएमटी) में कार्य करने हेतु स्थानांतरित व पदोन्नत किया गया था, द्वारा दिनांक 20.09.2018 को रेपका में रिपोर्ट करने पर इस कार्यालय के ज्ञापन दिनांक 09.07.2016 द्वारा एक साल की अवधि के लिए रेपका/यलहंका में परिचालन हेतु स्थानांतरित सीएमटी/निरीक्षण कक्ष /दुर्गापुर के रिक्त पद के विरुद्ध सीएमटी /पहिया के रूप में तैनात किया जाता है।

Shri. M.Subba Rao, ACMT/CW/PER/SR/Chennai, Gr' B,' who has been transferred and promoted to officiate in Senior Scale on adhoc basis as Chemist and Metallurgist (CMT) having reported to RWF/YNK on 20.09.2018 is posted as CMT/Wheel, against the vacant post of CMT/Inspection Cell/ Durgapur, which has been transferred for operation at RWF/Yelahanka for a period of one year vide this Office Memorandum dated 09.07.2016,

वरिष्ठ वेतनमान में तदर्थ आधार पर पदोन्नति पर वे रेलवे बोर्ड के पत्र सं. ई(जी पी)99/1/33 दिनांक 14.03.2012 (आरबीई सं.34/2012) में निहित अनुदेशों के अनुसार वर्तमान वेतन मेट्रिक्स (सहायक लेवल) में उनके विद्यमान वेतन के अतिरिक्त प्रति माह रु.1500/- पदभार भत के पात्र होंगे।

On his promotion to Senior scale on adhoc basis, he is eligible to draw a charge allowance of Rs. 1500/- P.M. In addition to his existing pay in the present pay matrix level (Asst. Scale), in terms of instructions contained in Railway Board's letter No. E(GP)99/1/33 Dated 14.03.2012 (RBE No. 34/2012).

इसे महाप्रबंधक/रेपका के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of GM/RWF.

( Authority: 1. SCR's O.O. No.Gaz/271/2018 issued under letter No.P(G)issued under letter No.SCR/P-HQ/263/7/GAZ/M/CMT-Vol-III dated 28.08.2018.

2. SR's O.O. No.HPB ( O 541/2018) issued under Letter No.P(G)534/ACMT/Vol.2 dated 14.09.2018.

No.RWF/GO-2/768 Dated 26.09.2018

Copy forwarded to:

1. PCME/ Headquarters Office/Mechanical Branch, Southern Railway, Park Town, CHENNAI- 600 003
2. PCPO/ Headquarters Office/ Southern Railway, Park Town, CHENNAI- 600 003
3. PCME/Headquarters Office, Mechanical Dept, Rail Nilayam, Secunderabad- 500025
4. PCPO/Headquarters Office, Rail Nilayam, Secunderabad- 500025
5. PCME, CWE/A, CME/Plng, CWE/W PCMM, PCEE, , PCE, PFA, PCMO / RWF /YNK.
6. Secy to GM & Dy CME/Tech. Coordn., AED (M&C), Dy. CPM, Dy. CMEs, Dy.CMMs, Dy.CVO, Sr.SC,Dy FA& CAO's/RWF/YNK .
7. Sr.EDPM/MIS Centre/RWF/YNK - May kindly arrange to publish the same on RWF website.
8. Concerned Officer- He may submit the charge report.
9. Sr. Audit officer/RWF/YNK.
10. ADGM, AME/HQ, All AEEs/RWF/YNK.
11. All other Officers/RWF/YNK.
12. SSE/Mech. Drawing Office, SSE/S&T/RWF/YNK.
13. Ch.OS P-2, P-3, Pass section/PB, S&WI/P 'Branch/RWF/YNK.
14. O.O.Book

एच. के. मधुसूधन

कृते प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी

for PRINCIPAL CHIEF PERSONNEL OFFICER